
REG. GEN. N° 35 DEL 09/02/2021 

Oggetto: nomina della commissione giudicatrice per il concorso pubblico, per esami, per un posto di Istruttore 
Amministrativo Contabile (Cat. C) 

 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

 

 

 

DETERMINAZIONE N° 35 DEL 09/02/2021 
 

 

IL DIRETTORE 

RICHIAMATA la determinazione n° 178 del 09/10/2020 con la quale è stato avviato il procedimento per la copertura di 
un posto di Istruttore Amministrativo Contabile mediante concorso pubblico per esami; 

VERIFICATO che il bando di concorso è stato pubblicato sulla G.U. n. 85 il 30/10/2020, con scadenza 29/11/2020; 

RITENUTO necessario nominare la Commissione giudicatrice del concorso, formata da tre componenti dotati delle 
necessarie competenze, con la possibilità di aggregare ulteriori componenti per l’accertamento della lingua straniera e 
dell’uso delle apparecchiature e delle applicazioni informatiche più diffuse, su proposta del presidente della 
commissione stessa; 

SOTTOLINEATO che i singoli componenti dovranno verificare direttamente l’insussistenza di situazioni di 
incompatibilità tra loro e i concorrenti, ai sensi degli artt. 51 e 52 del codice di procedura civile; 

VERIFICATO che il sottoscritto, in qualità di Direttore, non si trova, con riferimento all’assetto di interessi determinato 
con il presente atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della 
vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza e di agire nel pieno 
rispetto del codice di comportamento dei dipendenti delle pubbliche amministrazioni, in generale e con particolare 
riferimento al divieto di concludere per conto dell’amministrazione, contratti di appalto, fornitura, servizio, 
finanziamento o assicurazione con imprese con le quali abbia stipulato contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità 
nel biennio precedente; 

DETERMINA 
 

1) Di nominare la commissione giudicatrice per il concorso pubblico per esami per la copertura di un posto di 
Istruttore Amministrativo Contabile (di cui al richiamato bando approvato con determinazione n° 178/2020) nelle 
persone di: Mauro Pisani (presidente); Rossella Giacosini e Barbara Fantoni (componenti); 

2) Di nominare quale segretaria della commissione la dipendente Letizia Gennari; 
3) Di allegare al presente provvedimento i curriculum dei componenti; 
4) Di dare atto che i singoli componenti dovranno verificare direttamente l’insussistenza di situazioni di 

incompatibilità tra loro e i concorrenti, ai sensi degli artt. 51 e 52 del codice di procedura civile. 

 
IL DIRETTORE 

(Mauro Pisani) 
 
 
 
 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n° 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Fax 0523.882653 – Mail info@aspazalea.it aspazalea@pec.it 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


F O R M A T O E U R O P E O 

P E R  I L C U R R I C U L U M 

V I T A E 
 

 

INFORMAZIONI PERSONALI 

 
Nome 

Indirizzo ufficio 

Telefono ufficio 

Fax ufficio 

E-mail ufficio 

Nazionalità 

 
 

 

ESPERIENZA LAVORATIVA 

• Date (da – a) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Nome e indirizzo del datore di 
lavoro attuale 

• Tipo di azienda o settore 

• Tipo di impiego 

• Principali mansioni e responsabilità 

 
 
 
 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

• Date (da – a) 

• Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

• Qualifica conseguita 

• Livello nella classificazione 
nazionale (se pertinente) 

 
Pagina 1 - Curriculum vitae di 

[Mauro Pisani 
ASP AZALEA di Castel San Giovanni (PC)] 

2/3/2019 

 
 

MAURO PISANI 

CORSO MATTEOTTI 124 – 29015 CASTEL SAN GIOVANNI (PC) 

0523.882465 

0523.882653 

mauro.pisani@aspazalea.it 

Italiana 

 
 
 

 
Dal 12/4/2016 Direttore di ASP AZALEA 

Dal 1/6/2018 responsabile ad interim del settore “Area anziani”. 

Dal 01/01/2009 istruttore direttivo amministrativo cat. D presso ASP AZALEA di Castel San 

Giovanni (PC), titolare di posizione organizzativa ex artt. 8 e segg. CCNL 31/3/1999 

Responsabile Servizi amministrativi dal 01/01/2013 (Uff. Segreteria e Affari generali-Uff. 

Gestione risorse umane-URP e servizi informativi); 

Responsabile Area amministrativa e Affari generali dal 01/01/2009; 

Dal 01/01/1996 al 31/12/2008 istruttore direttivo amministrativo cat. D/D1 (ex 7^ q.f.) presso 

ISTITUTO E. ANDREOLI di Borgonovo Val Tidone (PC). Dal 01/01/2002 titolare di posizione 

organizzativa; 

Dal 01/02/1987 al 31/12/1995 istruttore amministrativo 6^ q.f. presso ISTITUTO E. ANDREOLI 

di Borgonovo Val Tidone (PC); 

Dal 01/08/1986 al 16/12/1986 impiegato 4^ q.f. a tempo determinato presso COMUNE DI 

BORGONOVO VAL TIDONE (PC); 

Dal 1979 al 1986 attività stagionali e a tempo determinato presso aziende private. 

ASP AZALEA 

Corso Matteotti 124 – 29015 Castel San Giovanni (PC) 

Ente pubblico – settore socio-assistenziale 

A tempo indeterminato 

Direttore. 

Responsabile Servizi amministrativi (uff. segreteria e affari generali; uff. gestione risorse umane 

– URP e servizi informativi). 

 
 
 
 

Diploma di maturità scientifica conseguito nel 1979 

Liceo scientifico “L. Respighi” di Piacenza 

 
 

 
Maturità scientifica 

 
 

 
Per ulteriori informazioni: 
www.cedefop.eu.int/transparency 
www.europa.eu.int/comm/education/index_it.html 
www.eurescv-search.com 

mailto:mauro.pisani@aspazalea.it
http://www.cedefop.eu.int/transparency
http://www.europa.eu.int/comm/education/index_it.html
http://www.eurescv-search.com/


ASP AZALEA di Castel San Giovanni (PC)] 
2/3/2019 

www.europa.eu.int/comm/education/index_it.html 
www.eurescv-search.com  

CAPACITÀ E COMPETENZE 

PERSONALI 
Acquisite nel corso della vita e della 

carriera ma non necessariamente 
riconosciute da certificati e diplomi 

ufficiali. 

 
MADRELINGUA ITALIANO 

 

ALTRE LINGUA 
 

 
INGLESE 

• Capacità di lettura BUONO 

• Capacità di scrittura BUONO 

• Capacità di espressione orale BUONO 

 
 

PATENTE O PATENTI Patente B 

ULTERIORI INFORMAZIONI 

 

ALLEGATI ATTIVITÀ FORMATIVE 

 

 
Castel San Giovanni, 2/3/2019 

 
 

……………………………………………………. 
(Mauro Pisani) 

 
 
 

Firmato digitalmente da 

Mauro Pisani 

O = non presente 
C = IT 
Data e ora della firma: 02/03/2019 08:21:02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagina 2 - Curriculum vitae di 
[Mauro Pisani 

Per ulteriori informazioni: 
www.cedefop.eu.int/transparency

http://www.europa.eu.int/comm/education/index_it.html
http://www.eurescv-search.com/
http://www.cedefop.eu.int/transparency


1  

INFORMAZIONI PERSONALI 

3 

 

 

 

 

ROSSELLA 

GIACOSINI 
 

CURRICULUM V ITAE 

 
 
 
 

 

 

Nome 

Telefono 

E-mail aziendale 

Nazionalità 

GIACOSINI Rossella 

 
(+ 39) 0523-882465 (aziendale) 

 
rossella.giacosini@aspazalea.it 

Italiana 

 
 
 
 
 
 

 
 

• Periodo (da – a) 1. Dal 1° Gennaio 2009 ad oggi 

2. Dal 1 giugno 2001 al 31 Dicembre 2008 

3. Dal 1° Aprile 1998 al 31 Maggio 2001 

4. Dal 1° Marzo 1984 al 31 Marzo1998 

5. Dal 1°Febbraio 1982 al 28 Febbraio 1984 

6. Dal 11 Gennaio 1979 al 31 Gennaio 1982 

 
• Tipo di impiego Da 1 a 5 Contratto dipendente a tempo indeterminato 

6 Contratto dipendente a tempo determinato 
 
 

• Principali mansioni e 

responsabilità 
1. Istruttore Direttivo Contabile – Responsabile Servizio Finanziario 

2. Istruttore Direttivo Contabile – Responsabile Amministrativo/Contabile 

3. Istruttore Amministrativo Contabile 

4. Addetto Amministrativo 

5. Applicato Amministrativo 

6. Applicato Amministrativo 

ESPERIENZE LAVORATIVE 

mailto:rossella.giacosini@aspazalea.it


2  

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

PERSONALI 

3 

 

 

 

 

 

 

 
 

• Nome e indirizzo datore di lavoro ASP AZALEA - Azienda Pubblica di Servizi alla Persona del Distretto di Ponente 

Corso Matteotti, 124 - 29015 Castel San Giovanni (PC) 

• Tipo di azienda o settore Assistenza Anziani non autosuff. 
 
 
 

 

 

• Date 1976 

• Nome e tipo di istituto di istruzione 

o formazione 

• Principali materie / abilità 

professionali oggetto dello studio 

Istituto per il Commercio “A..Casali”di Piacenza 

Tutte le materie inerenti alla professione 

• Qualifica conseguita Diploma di Segretaria d’Azienda 
 
 
 
 
 

 

MADRELINGUA ITALIANO 

ALTRE LINGUE INGLESE/FRANCESE 

 

• Capacità di lettura Discreto 

• Capacità di scrittura Discreto 

Capacità di espressione orale Elementare 

 
FORMAZIONE Partecipazione ai seguenti seminari e corsi aggiornamento ultimo quinquennio: 

 

 
•  2008 - “La contabilità economico-patrimoniale nelle ASP dell’Emilia ; “ La 

nuova disciplina del personale ed altre norme” svoltosi a Piacenza e 
realizzato da LOGOS s.r.l. di Piacenza; Management delle RSA” svoltosi a 
Firenze e realizzato dalla Scuola di Direzione Aziendale dell’Università 
Bocconi 

•  2010 - “Contratti e Carta dei Servizi nelle A. S. P.” svoltosi a Bologna e 
realizzato dall’ A. N. S. D. I. P.P. Emilia-Romagna 

 

 

 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

TECNICHE 

Uso degli strumenti connessi alla professione; uso del computer, di Internet e della 

posta elettronica. 
Conoscenza delle materie economico-patrimoniali 

 
 

 
  

Aggiornato a: Giugno 2013 Autorizzazione al trattamento dei dati personali ai sensi della vigente normativa sulla Privacy 



3  

 
 
 
 
 
 



4  

 
 
 
 
 



5  

 


		2021-02-16T14:13:25+0000
	Pisani Mauro




